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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 43 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-6-2025 - 11:06 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 2:06.48 +0,76 Q 84 316 58.65 2:06.48

PARA onder 18

NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

PARA Open

1. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht200502210 S11 1:27.85 +0,83 Q 251 635 37.94 1:27.85
2. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 1:13.64 +0,72 Q 427 631 33.56 1:13.64
3. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 2:06.48 +0,76 Q 84 316 58.65 2:06.48

NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

onder 18

1. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 1:02.91 +0,74 A 685 29.18 1:02.91
2. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 1:03.95 +0,67 B 652 29.26 1:03.95
3. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 1:05.23 +0,71 B 615 29.84 1:05.23
4. Noa Ottens VZC 200702256 1:05.89 +0,67 R 596 31.22 1:05.89
5. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 1:06.21 +0,73 588 31.15 1:06.21
6. Fay Boxum DZ&PC 200900060 1:06.32 +0,75 585 30.48 1:06.32
7. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 1:06.50 +0,75 580 30.83 1:06.50
8. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:06.53 +0,77 579 30.84 1:06.53
9. Elin Ditewig VZC 200900392 1:06.91 +0,69 570 30.45 1:06.91

10. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 1:07.17 +0,67 563 30.80 1:07.17
11. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:07.26 +0,74 561 31.16 1:07.26
12. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 1:07.50 +0,78 555 30.98 1:07.50
13. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:07.52 +0,77 554 31.43 1:07.52
14. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 1:07.65 +0,60 551 31.92 1:07.65
15. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 1:07.99 +0,66 543 31.35 1:07.99
16. Féline Sam ZVZ 200700018 1:08.08 +0,73 541 30.98 1:08.08
17. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 1:08.12 +0,75 540 31.13 1:08.12
18. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 201101744 1:08.73 +0,75 525 32.02 1:08.73
19. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 201102534 1:09.10 +0,72 517 32.22 1:09.10
20. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 1:09.13 +0,70 516 31.91 1:09.13
21. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 1:09.63 +0,74 505 32.59 1:09.63
22. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 1:09.73 +0,75 503 31.91 1:09.73
23. Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 1:09.75 +0,74 503 32.39 1:09.75
24. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:10.81 +0,73 480 32.30 1:10.81
25. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:11.02 +0,74 476 32.57 1:11.02
26. Julia Dąbrowska Blue Marlins 201000300 1:11.62 +0,80 464 31.92 1:11.62
27. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 1:11.83 +0,69 460 32.52 1:11.83

AFGEM Hannah Markovinovic ZPC De Hof 200803266

onder 20

1. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 1:00.85 +0,76 A 757 28.88 1:00.85
2. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:03.51 +0,76 A 666 29.37 1:03.51
3. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 1:04.38 +0,74 B 639 29.65 1:04.38
4. Marit Huisman WVZ 200502620 1:04.94 * +0,68 B 623 28.97 1:04.94
5. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 1:04.97 +0,72 B 622 30.09 1:04.97
6. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 1:05.18 +0,68 B 616 30.53 1:05.18
7. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:05.50 +0,79 B 607 29.86 1:05.50
8. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:07.59 +0,73 553 31.15 1:07.59
9. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:08.16 +0,74 539 30.89 1:08.16

10. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 1:08.26 +0,76 536 30.38 1:08.26
11. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:08.62 +0,70 528 31.05 1:08.62
12. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:08.80 +0,60 524 31.38 1:08.80
13. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:08.93 +0,75 521 31.42 1:08.93
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 43, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, onder 20

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

14. Sophia van Droffelaar Blue Marlins 200505454 1:09.67 +0,70 504 32.00 1:09.67
15. Evy van Laarhoven PSV 200500712 1:11.54 +0,80 466 32.75 1:11.54

Senioren Open

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 57.78 +0,63 A 885 26.91 57.78
2. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 1:00.85 +0,76 A 757 28.88 1:00.85
3. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 1:00.89 +0,73 A 756 28.78 1:00.89
4. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 1:01.57 +0,70 A 731 28.66 1:01.57
5. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 1:01.95 +0,70 A 718 28.36 1:01.95
6. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:02.78 +0,74 A 690 28.80 1:02.78
7. Kirsten Verhalle PSV 200400210 1:02.86 +0,73 A 687 29.44 1:02.86
8. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 1:02.91 +0,74 A 685 29.18 1:02.91
9. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:03.51 +0,76 A 666 29.37 1:03.51

10. Alinda Dingshoff De Dolfijn 200000928 1:03.61 +0,74 A 663 29.25 1:03.61
11. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 1:03.95 +0,67 B 652 29.26 1:03.95
12. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 1:04.29 +0,67 B 642 29.30 1:04.29
13. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 1:04.38 +0,74 B 639 29.65 1:04.38
14. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:04.66 +0,75 B 631 30.26 1:04.66
15. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:04.89 +0,84 B 624 29.71 1:04.89
16. Marit Huisman WVZ 200502620 1:04.94 * +0,68 B 623 28.97 1:04.94
17. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 1:04.97 +0,72 B 622 30.09 1:04.97
18. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 1:05.18 +0,68 B 616 30.53 1:05.18
19. Indira van Aggele Feijenoord Albion Zwemclub 200804424 1:05.23 +0,71 B 615 29.84 1:05.23
20. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:05.50 +0,79 B 607 29.86 1:05.50
21. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 1:05.85 +0,73 R 598 30.23 1:05.85
22. Noa Ottens VZC 200702256 1:05.89 +0,67 R 596 31.22 1:05.89
23. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 1:06.21 +0,73 588 31.15 1:06.21
24. Fay Boxum DZ&PC 200900060 1:06.32 +0,75 585 30.48 1:06.32
25. Selene Wortel Hieronymus 199700654 1:06.33 +0,68 585 30.61 1:06.33
26. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 1:06.36 +0,64 584 31.29 1:06.36
27. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 1:06.50 +0,75 580 30.83 1:06.50
28. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:06.53 +0,77 579 30.84 1:06.53
29. Elin Ditewig VZC 200900392 1:06.91 +0,69 570 30.45 1:06.91
30. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 1:07.17 +0,67 563 30.80 1:07.17
31. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:07.26 +0,74 561 31.16 1:07.26
32. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 1:07.50 +0,78 555 30.98 1:07.50
33. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:07.52 +0,77 554 31.43 1:07.52
34. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:07.59 +0,73 553 31.15 1:07.59
35. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 1:07.65 +0,60 551 31.92 1:07.65
36. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 1:07.99 +0,66 543 31.35 1:07.99
37. Féline Sam ZVZ 200700018 1:08.08 +0,73 541 30.98 1:08.08
38. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 1:08.12 +0,75 540 31.13 1:08.12
39. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:08.16 +0,74 539 30.89 1:08.16
40. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 1:08.26 +0,76 536 30.38 1:08.26
41. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:08.62 +0,70 528 31.05 1:08.62
42. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 201101744 1:08.73 +0,75 525 32.02 1:08.73
43. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:08.80 +0,60 524 31.38 1:08.80
44. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:08.93 +0,75 521 31.42 1:08.93
45. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 201102534 1:09.10 +0,72 517 32.22 1:09.10
46. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 1:09.13 +0,70 516 31.91 1:09.13
47. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 1:09.63 +0,74 505 32.59 1:09.63
48. Sophia van Droffelaar Blue Marlins 200505454 1:09.67 +0,70 504 32.00 1:09.67
49. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 1:09.73 +0,75 503 31.91 1:09.73
50. Julia Bannatyne BZ&PC 201201020 1:09.75 +0,74 503 32.39 1:09.75
51. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:10.81 +0,73 480 32.30 1:10.81
52. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:11.02 +0,74 476 32.57 1:11.02
53. Evy van Laarhoven PSV 200500712 1:11.54 +0,80 466 32.75 1:11.54
54. Julia Dąbrowska Blue Marlins 201000300 1:11.62 +0,80 464 31.92 1:11.62
55. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 1:11.83 +0,69 460 32.52 1:11.83
56. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 1:13.64 +0,72 Q 427 631 33.56 1:13.64
57. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht200502210 S11 1:27.85 +0,83 Q 251 635 37.94 1:27.85
58. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 2:06.48 +0,76 Q 84 316 58.65 2:06.48

AFGEM Hannah Markovinovic ZPC De Hof 200803266
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 43, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

AFGEM Kim Zwinkels ZPCH 200300422
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9


